~

w5 dei B

("J’}{'ﬁw T\j!{ My,c' Jﬁ? (_Mr\} i .f f ;n ug{‘ﬂ

{Orwincia of prigenin)

iy

b P [
E\“ffbt'-»'i.‘.f!.l(&e."n'l' L BN

SEETORE I1TY
DETERMIMNAZTIONE DIRIGEN M‘Mﬁf ki
MBS et 6,04/ WJ’
LD QBIGINALE

L LOFEA

OLGETTR Impegnoe di spess, determing » contrarve ¢ affidomento divetto
art 36, comma 2, letlera 2y del D Les no 50720186 per
Vinterventoe di manntenzicne  deilascensors  del wmmm
municipaie di Mowtaliegro, Tl Z08517C486,

L anno Dueemilaventuns i gome ,ﬁm{s‘w,mn. o del mese df aprile tn Montallegre, 1 soitoseritto
fng. Vincenzo Piombino, nella guatitd di Responsabile deita P.O. Teontea di guesto Settors 11, e
nominate dal sindaco con fa D05, o 13 1n data 01/09/2018 ¢ sucesssive provoghe, at senst dell ot
51, comma 3 bhis, delia lepge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla LR, n 4871991, assume s
presente deterrminazione con la nareative ed it dispositive di seguite indicais;

Premessa che 1 palgze mumcpale & dotato dellascensore che consente i supommento delle
barnere arcinietioniche alle porsone diversamente abill per poter accedere 1n sicurezza @ comodila
sa dutt | Hvell @ con acocsse divetto dalls via Margherita;

WISTA la Delihers di G M. on, 19 del 23/05/2021, dichiarata mmedistimente sseoutiva, con la guale
sond stale assegnate visorse fnanziarie per ¢, 890,60 { curo oftecentonovanta/Gy, VA compresa, al
Responsabile delia PO del 1T Seitore per dare immediata eseoutivith 2 detic Efmﬁ.ﬂwmﬂia]m da Tmputare
sul vigente bilancio pluriennale 202042022 al Capiiglo n, 105090 - denominate “Manutenzions
ordinaria best di proprietd comunale” - competenze 2021

RITEMUED congruo i preventivo di apesa atlogaio alia presente;

PRI ATTO delle motivieriont poste o base della otsin delibera, dalle qualy st riteva s nevess
di proceders 1 omerio

CONSIDERAT A, ovindi, Is necessitd di attuars Vinderventn in opgetio, witenuio opporiunc ¢
Indispotzabile;

RILEV AT che:

L

i



L Il fine che st intende persegoire con il presente provvedimento & gueto d otenere un intervento
wrgEnte per consentire sile persone diversamente shili di poter accedore in sicorears o ;a:n'wmh?;;‘a.
au fuith o livelli del palazzo municipale;

2. Durata/tenapl di consegna entro i1 5/05/2001

+. Comrispettivo presunto: 890,60, iva inclasa

4. 0 sisterng pil idoneo per Maffidareesio in oppetio, in mgione dell’esigud dell’importo del
wontratto da affidare, cosl da assicurare un processo di acquisizions fn terming tom
@ con modalita semplificate (principio di proporzionalitd), viene identificats ne
divelto ex ar 36, cormmm 2, lettera eidel I Lgs.n 50/2016 & sumud;

S0 L ditta Sapiem & Sias srf con sede a Scineca, via Modi phiand o GOB, piva DRRSST7I0844 by
offerto un preventivo di spesa por ewro 730,00, fva escluss per poter remierc
funzionale Uasconsore def palazro municipale;

povals ristrettl

"atfidamerto

RO B v

DATO ATTO che ta diva risulla in ropols con gl adempimentt contributivi od s prodotie Ie
awtocertificazioni per la verifica di w1 requisiti di caratters generale (ox A, 80 del 1 Lo n
SWRGL6Y,

TATG AT, ’:e.h's”mi che la spess di che trattesi trova coperiwa fnanciaria sul bilancio
phuricnnale 20202022 al Capitole n, 105090 — denominato “Manutenzione ordinania bent di
proprietd comunale” — competenze 221 con prepolazions o iopepee & ocul alla Delibers
Commussariale n. 19 del 23/03/7200

ACCERTATO che, in virth defle disposizioni previste nefla traceishility du fiossi finansiart gl
sensi dell’ex art. 3, legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal DL, 12 2 novernbre 200140, n,
187, dall’ AVCP - Autoritd per la VigHanes sui Confratti Pubblic di Eﬁ.ﬂ;wmm Sorvizi e & statn
otfenuto i CIG n, S08317C48D relativo ali’intervento in ar cOento;

VISTL i contenuti deli’art, 192 del D.Lgs. n, 26772000 in base al quale i stipniavione del contratt
cove essere preceduts da apposits determinazione indicante: 11 fiue che s infende persepuire,
Poggetto del contratto, 1a forma, le clavsole essenziali @ e modalit & scelia dol conlracnte;

YIS
-la L. Rone 12 del 12/07/2011 i recepimento del D Lgs. o 163/2006 ¢ s.m.d. e del DR 5 sitobre

2004, v, 207 ¢ sm.d;
i Decreto Presidenzizle del 31 gennaio 2012, n 13 recante i Hegolamente § esecuzions od
attuazione detla LR, 12 luglio 2001, a 12;

Vart, 36 del Deorete legislative 18 aprile 2016, n 50 recante atwavions del 1 dirgitive
2014/23/U8, 2004/24/UE e 2014/25/0F sullaggiudicarions del contratt & concessione, sugli

appalti pubblici e sulte procedure Qappaiio degli enti srogatori nel settor! deil'ace i, dell'energia,
del trasporti e del servizl postall, ponchd per I riordine della dise ipling vigente in maleria i
contratt pubblicl relativi o tavorl, servizi e fomitare

- Vart, 24 della T, B oo 8 del 17/05/2016 recante Te modifiche alla L. n, 1279011 per effolio

dell"entrata i vigore del 10 Lgs. o, 50/20146;
i IDERE del 31012010 n 13 reespimento de! Regolaments 8 esecuzione ed affuazione
deffa LR 12 huglio 2011, 1. 12 per guanto applicabile;

{(pag 2 di %)




» pit artieodt 37 del I Lgs, 332003 ¢ lm cormoma 32, della Legee no 1902012, dn maieria i
CE AT ‘}'ﬁ'n;iﬁz‘ija‘aiazzimmx trasparenis’;

3 arl. 2. comma 3, ¢ Vart, 17, comma 1, del DPR, u 6272013, “Regoiamento re
sompertaments del dipendent pubblic! o povma dellart. 54 del T Lgs,
mehé i "Regolamenio recante 8 Codies il Comporntamento del ai i
Momtallegro” approvate con la Delibera di GM, 1 2 del D9/01/72014

;gi Fart, YOV 109 ¢ 183 del TUEL del D Lgs, 0, 267/2000;

] i,é;-rgw n 241719940,

w31 TALEL. approvate con Thlgs, 18082000, w267,
CONSIDERATO che reorrons § presupposti & tlegge o 4l regolamentd vigenstl, dspetiivaments, in
arbito nazionale, regionale & comunale;

30 maren 2001, n 16
wdent del Comune 8

sante 1 codios o

L

Por quanto s0prs rappresentato,
DETERMINA

“IH approvare, ai senst e per gli effeit deliart. 3 dells LR 1081, le motivariond in fatto ed In
- divitio esplicitate in parrativa ¢ costituenti parie mtepmﬂ te o sostanziale del digpositivo;

- Dt approvare Uallegato preventivo di gpesa Taconte perte integrante & sostanziale della prosente;
i hmpegnare, a tal {ine, la spesa complessiva di €, BR0.060 { eure ottocsntonovanta/o60), TV A
compresa, sul bilancio plurdennale 20202027 al Capitolo n 105080 - demominaio
Manotenmione ordinaria beni di proprieta ac:.s:w::qmmi»"-"“ -~ competenze 2021;

B apprevare, ai sensi dell’art. 32 del Dl Lgs. n 30/2016, la procedurs da espletare per
‘affidamento del servizio di cul all oggette e quale viene identificata nel¥ affidamento diretio —

L 36, comma 2, lettera o) del Dy Lgs 502006 tramite apposita indagine & mercate per
iadw duazions dell’ operatore;

ﬂnf prendere atte deli’ofterta presentata dalla ditte Saptem & Sias sl con sede a Sciaces, via
Modighian n 60/B, pava DZ855770844, ohe ha offerio un preventive di apesa per ewre 730,00,
va gaclusa, per poter rendere nuovamente funzionale ascensore ore comunale;

Di atffidare, pertanto, (n ragione di ¢id alla ditta ditta Sapiem & Sias sth von sede a Sciacea, via
odighiani n. 60/8, piva (2855770844, Vintervento in srgomente per Yamemontare
orplessivo & spesa pey eare 730,00,00 , iva esclusa;

B dare atio che alla seguente provcedura & stato assepnaio 1 codice CIG FORIITOAR0;

jﬁ dare atto della cornpatibilitd monetaria deila spesa con 1 relitivo stanziamento di bilancio
Ccon le regole di finanze pubblics at sensi dellart, 9 del DL L. 7872009 convertite dalfa Legge n
272009,

m dire atto che 1 presente determinmrione:

- wa affisse por 15 glomi consecutivi sl Albo  Pretod
Amyministeazione trasparente df questo Fobe,

i inserita nel Regls

cuhing e oells sopione

o delle detepminazion tenute presso Pufficio Segeoteria,

Lstx, ’E‘a m@w

(potae, ok 53



P S A A

iate di compatibilitd mao netaria della spesa ¢ & regolarita contabile attests
so detorminneione, sl senst deil’act, 151 del D lgs 267/ 2000, LE: g;»..,.i.q;m‘a:c;

finanyiaria della PIosen

"

£ mm:* greoutivi,
1 RESPONSABILE DEL B3 YR FINANZIARIO
ﬂp@% Antons b Mgﬂv atorg Pifo

1
; boad g ¢ {F
hwg’,,: S

AC

fpag, 4 4 5)



11 sottoseritio segretario comunale, vistl pli atti i officlo ¢ su copforme allestazione del My
comunale,

attostia
windict glornt congecativi dalls date odieoms
it o cot allartieolo 32 debla lepge 18 glugno

che 1 presente provvedimento & pubblicate per g
all'albo Pretorio oaline, istituito al sensi ¢ per pli ef
2000w &% aal sito etizionale del Comune.
Attestn, altresi, che lo stesso, nel vispetio deila LR, 3 dicembre 1991, o 44 2 500, in pan data e pey
in stosss durata, viene affisso in formato cartaces all” Albo Pretornio presso s casn comunale { art, 13,
cotna 1, LR, 6. 44/81 )

Dialla residenza municipals, i

Ii messo commumale i Begretavio Corpunale

Pubblicavions sifalbo on line

oo, 1, det

(g, 5 b



